АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

Об утверждении Положения
о проведении конкурса предоставления грантов в форме субсидий образовательным организациям, подведомственным департаменту образования администрации города Перми, на реализацию мероприятий, направленных на поддержку
сетевых профильных классов

В соответствии с решением Пермской городской Думы от 12 сентября
2006 г. № 224, в целях реализации мероприятий, направленных на поддержку сетевых профильных классов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по оценке заявок на участие в конкурсе
на предоставления грантов в форме субсидий образовательным организациям, подведомственным департаменту образования администрации города перми, на реализацию мероприятий, направленных на поддержку сетевых профильных классов.
2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение о проведении конкурса предоставления грантов в форме субсидий образовательным организациям, подведомственным департаменту образования администрации города Перми, на реализацию мероприятий, направленных на поддержку сетевых профильных классов;
2.2. состав комиссии по оценке заявок на участие в конкурсе
на предоставления грантов в форме субсидий образовательным организациям, подведомственным департаменту образования администрации города перми, на реализацию мероприятий, направленных на поддержку сетевых профильных классов.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления координации, планирования и развития отрасли Пищальникова И.С.

О.С. Ершова

image1.wmf